SG3525
www.sungine.com.cn                      2023-03-17                       SG3525-V11
- 1 -
宽调制(PWM) 控制芯片 SG3525
1.概述
SG3525脉宽调制控制芯片具有优异的性能，使用很少的外围器件就能实现控制各种类型
的开关电源。芯片内部具有+5.1V、误差范围±1%的基准电压，同时误差放大器的共模输入电
压范围包含基准电压，因此省掉了用于通过分压产生与基准电压相同电压的外部分压电阻。

www.sungine.com.cn                      2023-03-17                       SG3525-V11
- 9 -
12.订货信息
产品型号 供货方式
SG3525AD DIP16引脚封装，塑管，每管 25只
SG3525AP SOP16引脚封装，塑管，每管 50只
SG2525AD DIP16引脚封装，塑管，每管 25只
SG2525AP SOP16引脚封装，塑管，每管 50只
SG1525 裸片
13.文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V10 发行 20170814 by liuyy
V11 加上 SG2525、SG1525部
分参数，加上 SOP16封装
20230307 by wyq